ПРОЕКТ

Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

пятого созыва

(…………… сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «    » января 2015 года                                                                             №__

О награждении наградами муниципального образования «Мирный»

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава муниципального

образования «Мирный», Положением «О наградах и поощрениях

муниципального образования «Мирный», утверждѐнным решением

городского Совета депутатов Мирного от 26 апреля 2012 года № 285,

городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. За активную деятельность, направленную на обеспечение

благополучия и процветания муниципального образования «Мирный»

наградить Почѐтным нагрудным знаком «За вклад в развитие Мирного»:

Бычкову Елену Алексеевну, директора муниципального казѐнного

образовательного учреждения средняя образовательная школа № 4;

Калинину Людмилу Николаевну, воспитателя Муниципального

казѐнного дошкольного образовательного учреждения общеразвивающего

вида детский сад № 7 «Чебурашка»;

2

Кондратьева Владимира Андреевича, врача – оториноларинголога в

хирургическом отделении поликлиники Филиала № 12 федерального

государственного казенного учреждения «442 Военный клинический

госпиталь» Министерства обороны Российской Федерации;

Рычкову Елену Геннадьевну, начальника общего отдела

администрации Мирного.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Мирного                                                                              Ю.Б. Сергеев